De qualitate ligaturaru et offclari. c. v.
De qualitate ligaturaru et expositione et distinctione capituli sextum.
De qualitate affclari ca. vij.
De qualitate administracionis affclaz et distinctioe et expositione ca. viii.
De fractura cu vulnere ca. ix.
De fractura male restaurata ca. x.
De epithimantibus fracture et que currunt cursu eoz. c. xi.
De epithimantibus pferentibus et que currunt cursu eoz et conuenientibus parum ca. xij.
De epithimantibus ad induradu alroboth ca. xii.
De regimine equatiois alroboth ca. xii.
De medicinis lenificantibus duritie uicuaru ca. xv.
De confortantibus mollificationem ca. xvi.
De administracione aque calide et olei ca. xvij.
De cibatione restaurati et potione eius ca. xvij.
De imuratione ad res que sequuntur ad fracturam restauratioem et necesse est vt succurrat eis ca. xix.
Racatus. iij. et continet ca. xix.
De fractura cranei ca. i.
De fractura mandibule ca. ij.

De fractura nasi ca. iij.
De fractura furcule ca. iij.
De fractura spangle ca. v.
De fractura casti ca. vi.
De fractura costarum ca. vij.
De eo quod accidit spondilibus ca. viij.
De fractura adiutorij ca. ix.
De fractura brachii ca. x.
De fractura rascete ca. xi.
De ossibus digitoru ca. xij.
De fractura ossis lati anche ca. xii.
De fractura coxe ca. xiiij.
De fractura anagelicali ca. xv.
De fractura cruris ca. xvi.
De calcaneo ca. xvij.
De fractura tali ca. xvij.
De fractura digiti pedis ca. xix.
En. vi. de venenis et v. tractatus et iij. summe.
Tractatus. i. de iudicijs eius quod scilicet de dislocacionibus venenoz et bibitoz et distinctioe sermone in curationibus venenoz qd non sunt ex animalibus et continet ca. v. et iij. summas.
De sermone vniuersali in cauendo a venenis que i potu dantur et curatione eoz ca. i.
De sermone vel de venenis ebibitis ca. ij.
De significationibus specierum venenoz ca. iij.
De canone curationis eius qui in potu sumptis venenum capi. iij.

De medicinis comunibus in venenis ca. v.
Anima. i. de venenis congelatoz et x. minis ris et alio et continet ca. xi.
De lapide armeno et cura eius ca. l.
De argento vivo et cura eius ca. ij.
De lithargio et limatura plumbi et curatione amborum ca. iij.
De potu cerule et curatione eius ca. iij.

De egypto ca. vi.

De vrsibus et almagra et cura ca. vi.

De almagra ca. viij.

De liamra ferri et scozia ipsius ca. viij.

De calce viva et arsenico et curatio eius ca. ix.

De aqua saponis draganti et alumine ca. x.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De pomu aque frigide in sciuntio et curatio eius ca. xij.

De fungis et tiberibus malis et curatio eius ca. xi.

De lagatis armenis et eard cura ca. xi.

Ractatus secundus et cura ca. xii.

De venenis cibibus que sunt ex animalibus ca. xi.

De animalibus que interficiuntur in corpore humano aut

conspiciuntur cap. i.

De canaribus et curatio eius ca. xii.

De lepore marino et curatio eius ca. xii.

De scellione et albarbe et curatio eorum ca. xij.

De lacertis cap. vi.

De pomu samandri ca. vi.

De ranis lacunalibus viridibus et marinis ca. vi.

De ranis curinis ca. ix.

De animalibus huius partis

De piscibus frigidis et curatio eorum ca. x.

De assaturis suffocatis et carne corrupta ca. xi.

Enus secundus de animalibus et sicut sicut felle in

ficiencia et extremitas caudae cerui.

De felle vipere et curatio eius ca. xii.

De felle leopardi et curatio eius ca. xii.

De felle canis aque et curatio eius ca. xii.

De extremitatibus caudae cerui et curatio eius ca. xij.

De extremitatibus caudae cerui et curatio eius ca. xij.

De sanguine reni recentis et curatio eius ca. xvi.

De sudore bestiarum et cura eius ca. xvii.

De oculis alperbe et curatio eius ca. xviii.

De lacte corrupto et curatio eius ca. xix.

De sanguine congelato ca. xx.

De coagulatione lactis in ro et cura eius ca. xxi.

Ractatus iii. et continet cap. i.

De regimine morthonis vniuersalis et de

effugando venenorum et de curatio morthonis

serpentis et specibus eorum cap. i.

De bubibus sup morthonem ca. ij.

De epithimantibus sup puncturas ca. iij.

De epithimantibus ex quibus cu linatur, corpora non

appropinquat eis venenosa ca. iij.

De effugando venenosa vniuersalis ca. v.

De effugando venenosa vniuersalis ca. v.

De cautela mirabilis a venenosis animalibus ca. vi.

De rebus quas quidam dixerunt in destructione rapa

caum ca. viij.

De effugatione serpentis ca. ix.

De effugatione scorpionis et interfectione eorum ca. x.

De effugatione pulicis ca. xi.

De effugatione culicis et cimicis ca. xij.

De effugatione muris et eius interfectione ca. xiiij.

De effugatione formicarum ca. xv.

De effugatione muscarum et eius interfectione ca. xvi.

De effugatione vesparum ca. xvii.

De effugando scarabeorum ca. xviii.

De effu. albarati ca. xix.

De effugatione tinea ca. xx.

De specibus serpentis ca. xxi.

De morzu basilici et est primus surdorum et harrmens

et nescio an est ipse an alius ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De harrmens ca. xxij.

De signis morzu serpentis nominati harrdo et est

de surdis ca. xxij.

De signis morzu aspidis sicce et est de sur. ca. xxv.

De morzu serpente et asilus ca. xxvi.

De comuta ca. xxvij.

De signis morzu et ca. xxvij.

De serpente q noial andr hedusur ca. xxix.

De cura ca. xxx.

De hydra ca. xxxi.

De sermone vniuersali de morzu viperarum et iudi

cio eorum ca. xxxij.

De curatio morzu vipax et est sic canon ca. xxxij.

De relige cibibus laudatis i morzu vipax ca. xxxij.

De emplastris de fozis ca. xxxv.

De serpente q egredi facit s. expositi oib ca. xxxvi.

De cura ca. xxxvij.

De facibus iudici ca. xxxvij.

De curatio eorum ca. xxxviii.

De castazari et alterati ca. xl.

De saliente et inuadente ca. xli.

De elicio et est durissos ca. xliij.

De curatio eorum ca. xliij.

De miliaribus ca. xliij.

De serpente noial sciscati ca. xlv.

De serpente aratio vel asips habens colores duer

los ca. xlv.

De serpente tricalis ca. xlvij.

De samulo ca. xlvij.

De amiodum et cauchartus et magaros ca. xlvij.

De cura eorum ca. l.

De serpente noial scisir et est putrefaciens ca. li.

De cura eorum ca. liij.

De specibus serpentis que nocet eum mordent per

vlus non p veneni de quo sic curanda et sicut ser

pentis magni corporis valde.

De draconea ca. liij.

De albedissimon p sin ca. liij.

De morzu draconis magni ca. lvi.

De horane carne ca. lvi.

De halpatraf et andem

Ractatus quartus continens ca. lvi.

De morzu hois et quadrupedum ca. i.

De morzu hois facte in homine ca. iij.

De morzu canis domestici non rabiosi et sicut morzu

adib et similia ca. iij.

De morzu canis rabiosi et adib rabiosi et mustel. ra

biose et alioz de illis q dicitur ca. v.

De rememoratio eorum q rabiosa sunt pter ea q de

ximus ca. vi.

De dispostioib eius que morozdit canis rabiosus

capitulum. vij.

De differencia inter illi que morozdit canis rabiosus

et non rabiosus ca. viij.

De curatio eorum ca. ix.

De morzu leopardi et lynce et konis et vniuersi vni

guis eorum et curatio eorum ca. x.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu cocodrilli ca. xij.

De morzu simij ca. xij.

De morzu gati ca. xij.

De morzu mustele ca. xij.

De morzu mugali et akale et de cura ei ca. xv.

Ractatus quintus continet ca. xvij.

De plicia pnoy venenosa et morzu ei ca. i.

De specibus scorpionis siluestris ca. ij.

De eo qd accidit de plicura eorum et curatio eorum ca. iij.

De algerara et curatio eius ca. iij.

De specibus arancaru et allicab et ruciaru ca. v.

De eo qd accidit ei que morozdit rucia ca. vi.

De curatio eius ca. vij.

De scibi et curatio eius ca. vij.

De arena et curatio et signis ei ca. ix.

De duob animalibus q dicitur qda sapient medicorum ca. x.

De alale alio qd noial turbate ca. xi.

De pediculo vulturis nominato de plicia et melior

grece et ragari indice et curatio eius ca. xij.

De altamnia et porco lupi ca. xij.

De yepa ca. xij.

De curatio eius ca. xv.

De aspidem et curatio eius ca. xvi.

De formica volante et re alia et similia ca. xvij.

De scellione et lacerta ca. xvij.

De aliali hinc. xliij. pedes ca. xi.

De morzu salamandre ca. xx.

De curatio eius ca. xxi.

De saculufudrni capite et marina ca. xxi.

De scopione marina ca. xxiij.

De arena marina ca. xxiiij.

De morzu arene marine rubee ca. xxv.

De luma curatiois reptant mariorum venenosa ca. xxvi.

En septima de decoratione et est. iij. tracta

tus.

Ractatus primus continet capitula viginti

ca. l.

De causa destructionis capillorum ca. ij.

De plib embrocis capillorum ca. iij.

De facibus nasci pilos somno ca. iij.

De alopius et tyria ca. v.

De cura ca. vi.

De eis q abradit pilos ca. viij.

De cura ei que cobuffit pilos ca. viij.

De eis q phibet odore pilos ca. ix.

De illis q phibet odore pilos ca. x.

De incipiantibus ca. xi.

De illis q planos facit capillos ca. xii.

De scissione capillorum ca. xiiij.

De illis q substant capillos ca. xiiij.

De sermone in adolecencia et canie ca. xv.

De eis q canie tardam ca. xvi.

De phibentibus canie ca. xvij.

De rememoratio tincturaru ca. xviiij.

De denigranti ca. xix.

De facibus flauis et q currit cursu eorum ca. xx.